２０１５年５月

年長ゆり組 保護者各位

西大和学園補習校アーバイン校舎

年長  ゆり組 担任 小林 舞

２０１５年度 年長 ゆり組 懇談会日程について

向夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校

の教育活動並びに学級運営に対し、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、今年度の懇談会を下記の日程で実施いたします。学校やご家庭での学習や生活の様子等について話

し合うことを目的としております。何卒よろしくお願いいたします。懇談場所は当日受付にてご案内いたし

ます。

 ５月９日（土） ５月１６日（土）

１３：３０～１３：４５ そのだ しのぶ あいざわ すかい

１３：４５～１４：００ しのざき たいよう たむら えりす

１４：００～１４：１５ やました あいな ひぐち にこらす

１４：１５～１４：３０ こたり けんじ ふもと ましゅう

１４：３０～１４：４５ ごーすらー あふぃーな あらき しゅんたろう

１４：４５～１５：００ わたなべ えみり もうり はるま

１５：００～１５：１５ ぴーたーず りあ よしだ さら

１５：１５～１５：３０ おだじま さな さかた みつき

１５：３０～１５：４５ しゅとう れな かくたに つぐみ

１５：４５～１６：００ とくはら みちる べねちあ ここ

１６：００～１６：１５  ちょう かずや

＜お知らせ＞

１）５月９日、５月１６日ともに、下校時間と下校方法は通常通りです。

２）担任と懇談を行っている間（１５分）は、お子様を待機場所に預けることができます。

３）１３：１５と１３：３０開始のお子様の待機場所は、ホールとさせていただいておりましたが、待機場

所のスペースの関係上、１３：３０開始の方は、一旦お帰りまたは、遊び場でお待ちいただけると幸いです。

４）待機場所は、「ばら組」の予定です。保護者の方同伴に限りますので、よろしくお願いいたします.。